Az 1/2016.(II.29.) Önkormányzati rendelet 1.sz. melléklete

A Trizs Község Önkormányzat költségvetése bevételi főösszegének, bevételi forrásonkénti előirányzat megoszlása

Város és községgazdálkodás (066020)

	Megnevezés
	2016. évi E Ft

	I. Működési bevétel
	930

	1. Önkormányzati tulajdonú ingatlanok és földterületek bérleti díja
	600

	2. Kamat bevétel
	30

	3. Közvetített szolgáltatások
	300

	
	

	II. Finanszírozási bevétel
	9.039

	1. Költségvetési számlamaradvány
	9.039

	
	

	Kormányzati funkció összesen:
	9.969


Közfoglalkoztatási mintaprogram (041237)

	Megnevezés
	2016. évi E Ft

	I. Felhalmozási célú bevétel ÁH-on belülről
	2.178

	1.Közmunkaprogram 2016.évi 
	2178

	
	

	II. Működési célú bevétel ÁH-on belülről
	41.296

	2. Közmunkaprogram 2016.évi Működési
	40996

	3.Áru és készletértékesítés
	300

	Kormányzati funkció összesen:
	43.474


Önkormányzatok funkcióra nem sorolható bevételei államháztartáson kívülről (900020)

	Megnevezés
	2016. évi E Ft

	I. Adók
	

	      1.Iparűzési adó
	780

	      2.Gépjárműadó (önkormányzatot megillető)
	362

	      3.Pótlék
	10

	Kormányzati funkció összesen:
	1.152


Önkormányzatok elszámolásai a központi költségvetéssel (018010)

	Megnevezés
	2016. évi E Ft

	I. Állami támogatás
	

	1. Önkormányzatok általános támogatása
	8.982

	2. Önkormányzatok szociális és gyermekj.gyermekétkezt.támogat
	4.613

	3. Könyvtári, közművelődési feladatok támogatása
	1.200

	4. Ágazati pótlék
	74

	5. Önkormányzatok kiegészítő támogatása
	100

	
	

	Kormányzati funkció összesen:
	14.969


Felhalmozási célú bevétel államháztartáson kívülről

	Megnevezés
	2016. évi E Ft

	I. Értékesítés
	

	      1.Telek értékesítés
	400

	
	

	Kormányzati funkció összesen:
	400


	Önkormányzat összes bevétele:
	69.964


Az 1/2016.(II.29.) Önkormányzati rendelet 2.sz. melléklete

Trizs Község Önkormányzat költségvetése kiadási főösszegének, kiadási előirányzat megoszlása

Közutak, hidak fenntartása, üzemeltetése (045160)
	Kiadásnem
	E Ft

	
	

	III. Dologi kiadások
	

	1. Utak karbantartása, hó-eltakarítás
	335

	2. Áfa
	90

	
	

	Kormányzati funkció összesen
	425


Önkormányzatok és önkormányzati hivatalok jogalkotása és általános igazgatási tevékenysége (011130)
	Kiadásnem
	E Ft

	
	

	I. Személyi juttatások
	3.666

	
	

	1. Törvény szerinti illetmények, munkabérek, választott tiszt. juttatásai 

	2.351

	2. Választott képviselők juttatásai
	900

	3. Alpolgármester tiszteletdíja, költségtérítése
	415

	
	

	II. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
	

	(Szociális hozzájárulási adó, EHO, munkáltató által fizetendő SZJA)
	990

	
	

	
	

	Kormányzati funkció összesen
	4.656


Falugondnoki szolgálat működtetése (107055)

	I. Személyi juttatások
	1753

	
	

	1. Törvény szerinti illetmények
	1621

	2. Béren kívüli juttatás
	132

	
	

	II. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
	

	(Szociális hozzájárulási adó, EHO, munkáltató által fizetendő SZJA)
	470

	
	

	III. Dologi kiadások
	                    1441

	
	

	1. Üzemeltetési anyagok beszerzése 
	150

	2.Karbantartás
	200

	3. Munkaruha beszerzés
	5

	4. Biztosítások (casco, kötelező)
	200

	5. Kommunikációs szolgáltatás (telefon)
	30

	6.Hajtó és kenőanyag 
	550


	7.Áfa
	306

	Kormányzati funkció összesen:
	3.664


Város és községgazdálkodás (066020)
	III. Dologi kiadások
	5.464

	1.Könyv 
	 20

	2.Vegyszer (tisztítószerek)
	 80

	3. Üzemeltetési anyagok 
	395

	4.Irodaszerek, nyomtatványok
	50

	5.Hajtó és kenőanyag
	50

	6. Inf. szolg.(rendszerkövetés, weboldal stb)
	200

	7 .Telefondíj
	300

	8. Villamos energia
	500

	9. Szemétszállítás
	100

	10. Gázenergia
	300

	11. Vízdíj
	500

	12. Karbantartás
	230

	13. Postaköltség
	100

	14. Bank költség
	500

	15. Egyéb dologi kiadások
	250

	16. Vagyonbiztosítás
	170

	17. ÁFA
	1419

	18. Közvetített szolgáltatások
	300

	
	

	                                     
	

	V. Egyéb működési célú kiadások
	267

	
	

	1. Társulások működési hozzájárulása Putnok, Kazincbarcika)
	85

	2. Hulladékkezelési Önkormányzati Társulás
	33

	3.Nyugat Borsodi Területfejlesztési Nonprofit Kft
	100

	4. Leader tagdij (Borsod-Torna-Gömör Egyesület)
	10

	5. Bányászlakta Települések Önk. Szövetsége
	10

	6. Települési Önkormányzatok Országos Szövetsége
	5

	7. Kurityáni Fogászat támogatása
	24

	
	

	VI. Felhalmozási kiadás 
	366

	1. Óvoda beruházás
	72

	2.Tárgyieszköz vásárlás
	231

	3.Áfa
	63

	
	

	Kormányzati funkció összesen
	6.097


Közvilágítási szolgáltatás (064010)
	Megnevezés
	E Ft

	III. Dologi kiadás
	

	1. Villamos energia /közvilágítás/
	900

	2. ÁFA
	243

	Kormányzati funkció összesen:
	1.143


Közművelődés- hagyományos közösségi kulturális értékek gondozása (082092)
	I. Személyi juttatások
	240

	
	

	1. Törvény szerinti illetmények
	240

	
	

	II. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
	

	(Szociális hozzájárulási adó, EHO, munkáltató által fizetendő SZJA)
	65

	
	

	III. Dologi kiadások
	895

	
	

	1. Üzemeltetési anyagok beszerzése 
	378

	2.Könyv
	95

	3.Villamos energia
	90

	4.Gázdíj
	30

	5.Egyéb szolgáltatás
	200

	6.Áfa
	102

	Kormányzati funkció összesen:
	1.200


Közfoglalkoztatási mintaprogram (041237)

	Kiadásnem
	E Ft

	
	

	I. Személyi juttatások
	35.862

	
	

	1. Törvény szerinti illetmények, munkabérek 2016.évi start pr.
	28.973

	2. Törvény szerinti illetmények, munkabérek (dec.-feb)
	6.889

	
	

	II. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
	

	(Szociális hozzájárulási adó)
	4841

	
	

	III. Dologi kiadások
	8.506

	1.Üzemeltetési anyag
	4435

	2.Hajtó és kenőanyag
	385

	3.Munkaruha
	421

	4. Egyéb szolg
	1382

	5.Szállítás
	75

	6.Áfa
	1808

	VI. Felhalmozási kiadás
	2.284

	1.Tárgyi eszközök
	1798

	2.Beruházási áfa
	486

	Kormányzati funkció összesen
	51.493

	Létszám
	28


Lakásfenntartással, lakhatással összefüggő ellátások (106020)
	Kiadásnem
	E Ft

	
	

	IV. Ellátottak pénzbeli támogatása
	

	1. Lakhatási támogatás
	350

	Kormányzati funkció összesen
	350


Egyéb szociális pénzbeli ellátás (107060)
	Kiadásnem
	E Ft

	
	

	IV. Ellátottak pénzbeli támogatása
	200

	1.Rendkívüli segély
	100

	2. Temetési segély
	100

	
	

	VI. Működési célú kiadás
	556

	1.Védőnői díj
	125

	2.Óvoda tám.
	40

	3.Orvosi ügyelet
	391

	
	

	Kormányzati funkció összesen
	756


Intézményen kívüli gyermekétkeztetés (104037)

	Kiadásnem
	E Ft

	
	

	IV. Ellátottak pénzbeli támogatása
	

	1.Gyermekétkeztetés
	80

	
	

	Kormányzati funkció összesen
	80


Köztemető fenntartás (0113320)
	Kiadásnem
	E Ft

	
	

	III.Dologi kiadások
	

	1.Hajtó és kenőanyag
	79

	2.Áfa
	21

	Kormányzati funkció összesen
	100


	Önkormányzat kiadása összesen:
	69.964


	Az 1/2016.(II.29.) Önkormányzati rendelet 2.sz. melléklete

Trizs Önkormányzat likviditási terve
2016. évre

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Ezer forintban !

	Sor-szám
	Megnevezés
	Január
	Február
	Március
	Április
	Május
	Június
	Július
	Auguszt.
	Szept.
	Okt.
	Nov.
	Dec.
	Összesen:

	 
	Bevételek

	1.
	Nyitó pénzkészlet
	9039
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	9.039

	2.
	Önkormányzatok működési támogatásai
	1239
	1239
	1239
	1239
	1239
	1239
	1239
	1239
	1239
	1239
	1239
	1340
	14.969

	3.
	Működési célú támogatások ÁH-on belül
	
	
	13.353
	3071
	3071
	3071
	3071
	3071
	3071
	3071
	3071
	3075
	40.996

	4.
	Felhalmozási célú támogatások ÁH-on belül
	
	
	1524
	654
	
	
	
	
	
	
	
	
	2.178

	5.
	Közhatalmi bevételek
	31
	31
	225
	31
	31
	225
	31
	31
	225
	31
	35
	225
	1152

	6.
	Működési bevételek
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	130
	1230

	7.
	Felhalmozási bevételek
	
	
	
	400
	
	
	
	
	
	
	
	
	400

	8.
	Működési célú átvett pénzeszközök
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9.
	Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10.
	Finanszírozási bevételek
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11.
	Bevételek összesen:
	10.409
	1370
	16441
	5495
	4441
	4635
	4441
	4441
	4635
	4441
	4445
	4770
	69.964

	
	Kiadások

	12.
	Személyi juttatások
	3460
	3460
	3460
	3460
	3460
	3460
	3460
	3460
	3460
	3460
	3460
	3461
	41.521

	13.
	Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
	530
	530
	530
	530
	530
	530
	530
	530
	530
	530
	530
	536
	6366

	14.
	Dologi kiadások
	600
	600
	6110
	1185
	1185
	1185
	1185
	1185
	1185
	1185
	1185
	1184
	17.974

	15.
	Ellátottak pénzbeli juttatása
	52
	52
	52
	52
	52
	52
	52
	52
	52
	52
	52
	58
	630

	16.
	Egyéb működési célú kiadások
	68
	68
	68
	68
	68
	68
	68
	68
	68
	68
	68
	75
	823

	17.
	Beruházások
	
	
	2284
	294
	
	
	
	
	
	
	
	
	2578

	18.
	Felújítások
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19.
	Egyéb felhalmozási kiadások
	
	
	
	72
	
	
	
	
	
	
	
	
	72

	20.
	Finanszírozási kiadások
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21.
	Kiadások összesen:
	4710
	4710
	12504
	5661
	5295
	5295
	5295
	5295
	5295
	5295
	5295
	5314
	69.964

	22.
	Egyenleg (11-21)
	5699
	-3340
	3934
	-166
	-854
	-660
	-854
	-854
	-660
	-854
	-850
	-544
	0


Az 1/2016.(II.29.) Önkormányzati rendelet 2.sz. melléklete

Az önkormányzati költségvetés kiadási főösszegének előirányzat-csoportok, kiemelt előirányzatok, és kötelező feladatok, önként vállalt feladatok, állami (államigazgatási) feladatok szerinti megoszlása

	Kormányzati funkció megnevezése
	Személyi juttatás
	Szociális hj.adó
	Dologi kiadás
	Ellátottak pénzbeni ellátása
	Egyéb Működési kiadás
	Egyéb Felhalmozási

kiadás
	Összes  kiadás
	Létszám

	Közutak, hidak fenntartása, üzemelt.
	
	
	425
	
	
	
	425
	

	Önkormányzatok és önkormányzati hivatalok jogalkotása, általános igazgatási tevékenysége

	3666
	990
	
	
	
	
	4656
	1

	Falugondnoki szolgáltatás
	1753
	470
	1441
	
	
	
	3664
	1

	Város és községgazdálkodás
	
	
	5464
	
	267
	366
	6097
	

	Közvilágítási szolgáltatás
	
	
	1143
	
	
	
	1143
	

	Közművelődés- hagyományos közösségi kulturális értékek gond.
	240
	65
	895
	
	
	
	1200
	0

	Közfoglalkoztatási mintaprogram
	35.862
	4841
	8506
	
	
	2284
	51.493
	28


	Lakásfenntartással, lakhatással összefügg. ellátások
	
	
	
	350
	
	
	350
	

	Egyéb szociális pénzbeli és természetbeni ellátások, támogatások
	
	
	
	200
	556
	
	756
	

	Intézményen kívüli gyermekétkeztetés
	
	
	
	80
	
	
	80
	

	Köztemető fenntartás
	
	
	100
	
	
	
	100
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Összesen:
	41.521
	6366
	17.974
	630
	823
	2650
	69.964
	30


Az 1/2016.(II.29.) Önkormányzati rendelet 3.sz. melléklete

Trizs községi Önkormányzat 2016. évi költségvetése

működési célú bevételeinek és kiadásainak költségvetési egyenlege

(Tájékoztató jelleggel)

	Bevételek

(E Ft)
	Kiadások

(E Ft)

	Állami normatív bevételek
	14969
	Személyi juttatás
	41521

	Helyi adók, átengedett központi adók


	1152
	Járulékok
	6366

	Saját bevétel
	1230
	Dologi kiadások
	17974

	Átvett pénzeszköz
	40996
	Pénzeszköz átadás
	823

	Működési célú

számlamaradvány
	8967
	Támogatások
	630

	Összesen:
	67314
	Összesen:
	67314


Az 1/2016.(II.29.) Önkormányzati rendelet 4.sz. melléklete

Trizs községi Önkormányzat 2016. évi költségvetése

felhalmozási célú bevételeinek és kiadásainak költségvetési egyenlege

(Tájékoztató jelleggel)

	Bevételek

(E Ft)
	Kiadások

(E Ft)

	Felhalmozási célú támogatás
	2178
	Beruházás
	2578

	Felhalmozási célú

számlamaradvány
	72
	Felhalmozási célú támogatás
	72

	Felhalmozási célú bevétel 
Telek értékesítés
	400
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	Összesen:
	2650
	Összesen:
	2650


Az 1/2016.(II.29.) Önkormányzati rendelet 5.sz. melléklete

Kimutatás az Önkormányzat hitel-állományáról

201.év

	Hitelintézet

megnevezése
	Hitel

Megnevezése
	Hitelállomány

összege

tárgyév jan.01-én

E Ft
	Hitelfelvétel

tárgyévi összege

E Ft
	Visszafizetett

hitel (tőke)

tárgyévi

összege

E Ft
	Hitelállomány

összeg tárgyév dec.31-én

E Ft

	
	
	
	
	
	

	
	
	Nemleges
	
	

	Összesen:
	
	
	
	
	


Az 1/2016.(II.29.) Önkormányzati rendelet 6.sz. melléklete

	KIMUTATÁS

az önkormányzat Stabilitási tv. 3.§ (1) bekezdése szerinti adósságot keletkeztető ügyletekből és kezességvállalásból

fennálló kötelezettségeiről

E Ft-ban

	Megnevezés
	Tárgyév
	2017 év
	2018 év
	2019 év

	
	Eredeti

előirányzat
	Módosított előirányzat
	Teljesítés
	Eredeti

előirányzat
	Módosított előirányzat
	Eredeti

előirányzat
	Módosított

előirányzat
	Eredeti

előirányzat
	Módosított

előirányzat

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Nemleges
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Az 1/2016.(II.29.) Önkormányzati rendelet 7.sz. melléklete

KIMUTATÁS

A közvetett támogatásokról

2016.év

E Ft-ban

	1.) Az ellátottak térítési díjának, 

kártérítésének méltányossági alapon 

történő elengedésének összege
	

	
	NEMLEGES

	Összesen:
	

	2. A helyi adónál, gépjárműadónál 

biztosított kedvezmény, mentesség 

összege adónemenként,
	

	3.1.Gépjárműadó (1991. évi LXXXII. 5.§ f.)
	

	Súlyos mozgáskorlátozottságra tekintettel
	

	 1 db gépjármű
	

	Összesen:
	

	Mindösszesen:
	


Az 1/2016.(II.29.) Önkormányzati rendelet 8.sz. melléklete

Kimutatás a 2016. évi többéves kihatással járó döntésekről

	KIMUTATÁS

az Önkormányzat többéves kihatással járó döntéseiről

E Ft-ban

	Megnevezés
	Tárgyév
	2017 év
	2018 év
	2019 év

	
	Eredeti előirányzat
	Módosított előirányzat
	Teljesítés
	Eredeti előirányzat
	Módosított előirányzat
	Eredeti 

előirányzat
	Módosított előirányzat
	Eredeti 

előirányzat
	Módosított előirányzat

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	NEMLEGES
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Összesen
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Az 1/2016.(II.29.) Önkormányzati rendelet 9.sz. melléklete

Trizs községi Önkormányzat 2016. évi előirányzat felhasználási ütemterve összevont

adatokkal

Előirányzat-felhasználási ütemterv

(Összevont adatokkal)

1-6. hóra 

Adatok ezer Ft-ban

	Hónapok
	Előirányzat felhasználás ütemei

	
	Bevételi előirányzat

felhasználás ütemezése
	Kiadás előirányzat

felhasználás ütemezése

	
	Havi adat
	Halmozott
	Havi adat
	Halmozott

	Január
	Eredeti

10409       
	Eredeti

10409
	Eredeti      

4710
	Eredeti

4710

	
	
	
	
	

	Február
	Eredeti

1370
	Eredeti

11779
	Eredeti

4710
	Eredeti

9420

	
	
	
	
	

	Március
	Eredeti

16441
	Eredeti

28220
	Eredeti

12504
	Eredeti

21924

	
	
	
	
	

	Április
	Eredeti

5495
	Eredeti

33715
	Eredeti

5661
	Eredeti

27585

	
	
	
	
	

	Május
	Eredeti

4441
	Eredeti

38156
	Eredeti

5295
	Eredeti

32880

	
	
	
	
	

	Június
	Eredeti

4635
	Eredeti

42791
	Eredeti

5295
	Eredeti

38175

	
	
	
	
	


Az 1/2016.(II.29.) Önkormányzati rendelet 9.sz. melléklete

Előirányzat-felhasználási ütemterv

(Összevont adatokkal

7-12. hóra 

Adatok ezer Ft-ban

	Hónapok
	Előirányzat felhasználás ütemei

	
	Bevételi előirányzat

felhasználás ütemezése
	Kiadás előirányzat

felhasználás ütemezése

	
	Havi adat
	Halmozott
	Havi adat
	Halmozott

	Július
	Eredeti


4441
	Eredeti

47232
	Eredeti


5295
	Eredeti

43470

	
	
	
	
	

	Augusztus
	Eredeti

4441
	Eredeti

51673
	Eredeti

5295
	Eredeti

48765

	
	
	
	
	

	Szeptember
	Eredeti

4635
	Eredeti

56308
	Eredeti

5295
	Eredeti

54060

	
	
	
	
	

	Október
	Eredeti

4441
	Eredeti

60749
	Eredeti

5295
	Eredeti

59355

	
	
	
	
	

	November
	Eredeti

4445
	Eredeti

65194
	Eredeti

5295
	Eredeti

64650

	
	
	
	
	

	December
	Eredeti

4770
	Eredeti

69964
	Eredeti

5314
	Eredeti

69964

	
	
	
	
	


Az 1/2016.(II.29.) Önkormányzati rendelet 10.sz. melléklete

	KIMUTATÁS

A pénzeszközök tervezett változásáról

2016. év

E Ft-ban

	Megnevezés
	Összeg

	Nyitó pénzkészlet tárgyév január 1-én
	9039

	Összes bevétel tervezett összege
	60925

	Összes kiadás tervezett összege
	69964

	Tervezett záró pénzkészlet tárgyév dec. 31-én
	0
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